
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-04- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-04-20. Pradžia 1300 val., pabaiga 1435 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Linkienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A.

Gudauskienė, V. Kura, R. Linkienė, L. Liutikienė, V. P. Normantas, V. Riaukienė, R. Simonavičius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G.

Bajorinienė, Č. Banevičius, G. Bareikis, J. Dobrovolskienė, I Gailiuvienė, L. Liutikienė, A.

Jansonienė, V. Jasas, G. Kasperavičius, A. Kundrotienė, M. Mikalauskaitė, S. Paulienė, A.

Petravičius, J. Ruškys, V. Valantinas, M. Virbauskas, U. Tamošauskienė.

Svečiai: ekstremalios veiklos klubo „Išgyvenk“ projekto vadovas E. Dauskurtas, kaimo

bendruomenės „Smilgynai ir kaimynai“ pirmininkas A. Žemgulis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

286 ,,Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja S. Paulienė.

5. Dėl Johano Ferdinando Kelkio premijos „Jaunasis publicistas“ skyrimo nuostatų

tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-207„Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis

vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

7. Dėl atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

8. Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą Klaipėdos r. Lapių pagrindinę mokyklą.

Pranešėjas A. Petravičius.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių

apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

10. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

11. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

12. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

13. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 150

,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

15. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl sutikimo perimti Gindulių k. esančius nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

17. Dėl sutikimo perimti Doviluose esančius vandentiekio tinklus. Pranešėjas V.

Valantinas.

18. Dėl žemės sklypo Purmalių arba Kalotės kaimo teritorijoje pirkimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

19. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T11-

127 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono turizmo informacijos centrui“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo

programos tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas G. Bareikis.

23. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir mero 2021 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

24. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas J. Ruškys.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo

komisijos sudarymo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas B. Markauskas.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo

komisijos veiklos ataskaitos (Nr. A4-492). Pranešėjas M. Virbauskas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos veiklos ataskaitos (Nr.

A4-518). Pranešėja R. Grubliauskytė.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI

27. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja D. Dilytė.

28. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja D. Dilytė.

29. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie ekstremalios veiklos klubo „Išgyvenk“

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo

vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

30. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie kaimo bendruomenės „Smilgynai ir

kaimynai“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos



3

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui

kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).  Pranešėjas G. Bareikis.

31. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie bendruomenės „Priekulės ainiai“ projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse

pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

32. Dėl įpareigojimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui.

Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl kreipimosi į nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį

Grauminės k., Kretingalės sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros centro 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

286 ,,Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja S. Paulienė.

5. Dėl Johano Ferdinando Kelkio premijos „Jaunasis publicistas“ skyrimo nuostatų

tvirtinimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr.

T11-207„Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis

vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja G. Bajorinienė.

7. Dėl atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

8. Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetinę įstaigą Klaipėdos r. Lapių pagrindinę mokyklą.

Pranešėjas A. Petravičius.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių

apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

10. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

11. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

12. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

13. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėjas G. Kasperavičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 150

,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

15. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

16. Dėl sutikimo perimti Gindulių k. esančius nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.



4

17. Dėl sutikimo perimti Doviluose esančius vandentiekio tinklus. Pranešėjas V.

Valantinas.

18. Dėl žemės sklypo Purmalių arba Kalotės kaimo teritorijoje pirkimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

19. Dėl materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T11-

127 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono turizmo informacijos centrui“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo

programos tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas G. Bareikis.

23. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir mero 2021 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

24. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas J. Ruškys.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams skyrimo

komisijos sudarymo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų veikla

susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas B. Markauskas.

27. Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja D. Dilytė.

28. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja D. Dilytė.

29. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie ekstremalios veiklos klubo „Išgyvenk“

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros

strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo

vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

30. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie kaimo bendruomenės „Smilgynai ir

kaimynai“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui

kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).  Pranešėjas G. Bareikis.

31. Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie bendruomenės „Priekulės ainiai“ projekto

finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos

priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse

pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

32. Dėl įpareigojimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui.

Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl kreipimosi į nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės sklypą, esantį

Grauminės k., Kretingalės sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo

komisijos veiklos ataskaitos (Nr. A4-492). Pranešėjas M. Virbauskas.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos veiklos ataskaitos (Nr.

A4-518). Pranešėja R. Grubliauskytė.



5

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto narė V. Riaukienė prisijungė prie nuotolinio Komiteto posėdžio.

3. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros centro 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 28 d.

sprendimo Nr. T11-286 ,,Dėl transporto organizavimo paslaugų teikimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja S. Paulienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Johano Ferdinando Kelkio premijos „Jaunasis publicistas“ skyrimo

nuostatų tvirtinimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d.

sprendimo Nr. T11-207„Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi savivaldybės tarybos nustatytomis

mokamomis vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų tvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Viešosios tvarkos skyriaus vedėja G. Bajorinienė pristatė sprendimo projektą, nurodė,

kad yra tikslinama ekologiškos transporto priemonės sąvoką ir patikslinamos rinkliavos galiojimo

vietos, esančios skirtingose zonose.

Komiteto narys R. Simonavičius pasisakė, kad nepritaria pateiktam sprendimo projektui,

argumentavo, kad hibridiniai automobiliai negali būti prilyginti kitiems automobiliams taršos

atžvilgiu ir dabar netinkamas laikas apmokestinti hibridinius automobilius.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto,

balsavo: už-4, prieš-0, susilaikė-3.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-3). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius pristatė sprendimo projektą, nurodė,

kad yra didinamas mėnesinis mokestis už maitinimo paslaugą, kadangi sparčiai kyla maisto produktų

kainos, taip pat planuojama abonentinį mokestį už priešmokyklinės įstaigos lankymą, kuris yra 15

Eur, taikyti visus mokslo metus, išskyrus tą laikotarpį, jei įstaiga visą mėnesį nedirba ir vaikas nei

vienos dienos įstaigos nelanko.



6

Komiteto narė L. Liutikienė paprašė patikslinti ar abonentinis mokestis turės būti

mokamas jei tėvai raštiškai pateikė prašymą dėl priešmokyklinio ugdymo įstaigos nelankymo tėvų

vasaros atostogų metu.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius atsakė, kad Atlyginimo dydžio

nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą

Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos apraše nėra numatytas toks atvejis.

Komiteto narė L. Liutikienė pasiūlė papildyti Atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų,

ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono

savivaldybės mokyklose tvarkos aprašą įtraukiant punktą, kad jei tėvai pateikia raštišką prašymą dėl

vaiko nelankymo priešmokyklinio ugdymo įstaigos tėvų vasaros atostogų metu, už vieną mėnesį

abonentinio mokesčio mokėti nereikės.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius sutiko, kad tvarkos aprašą būtų galima

papildyti tokia sąlyga, tačiau reikia teisiškai išanalizuoti kurį tvarkos aprašo punktą papildyti ir

pridūrė, kad Atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo papildymą

pristatys Tarybos posėdyje.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

8. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti biudžetinę įstaigą Klaipėdos r. Lapių

pagrindinę mokyklą. Pranešėjas A. Petravičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys V. Kura pasisakė, kad priimti sprendimą dėl Klaipėdos r. Lapių

pagrindinės mokyklos reorganizavimo yra per anksti, kadangi daugėja pabėgėlių vaikų iš Ukrainos ir

neaišku ar rudenį nepadidės mokinių skaičius.

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas A. Petravičius akcentavo, kad priėmus sprendimą,

bus vykdomos teisės aktuose numatytos Lapių pagrindinės mokyklos, prijungiant ją prie Vėžaičių

pagrindinės mokyklos, reorganizavimo procedūros ir jeigu prireiks rugpjūčio mėnesį bus galima

komplektuoti naujas klases.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui, išsiskyrus Komitetų narių nuomonėms, Komiteto pirmininkė R.

Linkienė teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto, balsavo: už-4, prieš-2, susilaikė-1.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir

želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir

želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

12. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. 150 ,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Gindulių k. esančius nuotekų tinklus. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Doviluose esančius vandentiekio tinklus.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Žemės sklypo Purmalių arba Kalotės kaimo teritorijoje pirkimas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Materialaus ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo

Nr. T11-127 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono turizmo informacijos

centrui“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų

rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narys R. Simonavičius pasiteiravo kokiais kriterijais remiantis paskirstytos

lėšos bažnyčioms.

Administracijos direktorius J. Ruškys atsakė, kad vienas iš kriterijų yra parapijiečių

skaičius.

Komiteto narė V. Riaukienė pasisakė, kad lėšas bažnyčioms reikėtų paskirstyti

atsižvelgiant į bažnyčios dydį, bendruomenės aktyvumą ar gyventojų skaičių.



8

Komiteto narys R. Simonavičius pritarė Komiteto narės V. Riaukienės nuomonei ir

pasisakė, kad sprendimo projektas yra taisytinas.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės ir mero 2021 m. veiklos

ataskaitai. Pranešėjas B. Markauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Liutikienė pasiūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

24. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas J. Ruškys.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė V. Riaukienė pasiteiravo, kodėl užsidelsė procesas dėl Priekulės

gimnazijos priestato statybų ir kiek laiko trunka žemės atskyrimo procesas dėl darželio statybų

Dercekliuose.

Administracijos direktorius J. Ruškys atsakė, kad Priekulės gimnazijos priestato projektas

užsidelsė dėl ekspertizės, šiai dienai problemos yra išspręstos ir tikimasi pereiti į sekantį etapą –

pirkimų procedūras, o dėl darželio statybų Dercekliuose šiai dienai žinoma, kad sklypas jau yra

suformuotas ir atskirtas.

Komiteto narė V. Riaukienė paprašė raštu pateikti informaciją dėl darželio statybų

Dercekliuose, kadangi statybų procesas yra užsidelsęs.

Administracijos direktorius J. Ruškys patikino, kad informaciją pateiks.

Komiteto narė L. Liutikienė pasiūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimui siūlymą sprendimo projektą teikti

Tarybai, balsavo: už-6, prieš-0, susilaikė-0, nedalyvavo balsavime-1.

NUTARTA (už-6; prieš-0; susilaikė-0; nedalyvavo balsavime-1). Teikti Tarybai.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės premijų sportininkams ir jų treneriams

skyrimo komisijos sudarymas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. tarybos

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl išmokų, skiriamų Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnaičiams su jų

veikla susijusioms išlaidoms apmokėti, dydžio nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas B. Markauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė A. Gudauskienė pasiūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė klausė, ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria

pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Komiteto narė V. Riaukienė informavo, kad turi atsijungti nuo nuotolinio Komiteto

posėdžio.



9

27. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie ekstremalios veiklos klubo

„Išgyvenk“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų

vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui

kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Ekstremalios veiklos klubo „Išgyvenk“ projekto vadovas E. Dauskurtas pristatė

sprendimo projektą nurodė, kad Veiviržėnų seniūnijoje norima įrengti krizių centrą, teikiantį pagalbą

vyrams išgyvenantiems krizę ar patyrusiems stiprių emocinių išgyvenimų.

Komiteto narė L. Liutikienė svarstė ar „Išgyvenk“ projektas buvo pristatytas Veiviržėnų

seniūnijai ir ar gautas seniūnės pritarimas jį vykdyti. Komiteto narė pasisakė, kad reikėtų

suorganizuoti susitikimą su Veiviržėnų seniūnijos seniūne, galbūt pakviesti prisijungti į Tarybos

posėdį ir paklausti, kokia nuomonė dėl šio krizių centro steigimo.

Ekstremalios veiklos klubo „Išgyvenk“ projekto vadovas E. Dauskurtas nurodė, kad kaip

tik šiandien, po pietų, ruošėsi susitikti su Veiviržėnų seniūnijos seniūne.

Komiteto narė L. Liutikienė nurodė, kad būtų gerai iki Tarybos posėdžio sužinoti, kokia

yra Veiviržėnų seniūnijos ir seniūnės nuomonė dėl projekto „Išgyvenk“ steigimo.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė pritarė Komiteto narės L. Liutikienės nuomonei ir

klausė, ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

30. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie kaimo bendruomenės

„Smilgynai ir kaimynai“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“

2016‒2023 metų vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2).  Pranešėjas G. Bareikis.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėjas G. Bareikis pristatė

sprendimo projektą minėjo, kad bus sudaryti 9 moduliniai nameliai, kur senyvo amžiaus žmonės galės

savarankiškai gyventi su socialinių darbuotojų priežiūra. Taip pat nurodė, kad šio projekto vertė

207 267 Eur, pusė sumos planuojama gauti per VVG iš Žemės ūkio ministerijos nacionalinės

mokėjimų agentūros, o likęs finansavimas prašomas iš Savivaldybės.

Komiteto narys R. Simonavičius pasiteiravo, koks yra poreikis ir kiek senyvo amžiaus

žmonių ten ruošiasi gyventi, taip pat ar veiklos sritis, tokia kaip intensyvi priežiūra, yra numatyta

bendruomenės įstatuose.

Kultūros, sveikatos ir socialinės politikos skyriaus patarėjas G. Bareikis atsakė, kad tai

nėra intensyvi priežiūra, o savarankiško gyvenimo namai ir poreikis dar nėra nustatytas, kadangi tai

yra verslo planas bendruomenė tokia veikla verstis gali.

Komiteto narys R. Simonavičius klausė, kam priklauso žemė, kurioje bus statomi šie

moduliniai nameliai.

Kaimo bendruomenės „Smilgynai ir kaimynai“ pirmininkas A. Žemgulis atsakė, kad

žemės sklypas priklauso Savivaldybei ir dalis to sklypo yra panaudota sporto aikštynui, įrengtos vaikų

žaidimo ir tinklinio aikštelės.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo

projektui.

Komiteto narys R. Simonavičius pasiūlė balsuoti.



10

Komiteto pirmininkė teikė balsavimą dėl pateikto sprendimo projekto, balsavo: už-4,

prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-4; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti ir prisidėjimas prie bendruomenės „Priekulės

ainiai“ projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016‒2023 metų vietos

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui

kaimo vietovėse pradėti“ (kodas „Leader“-19.2-6.2). Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Įpareigojimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, kad sprendimo

projektu Tarybai yra teikiami du variantai dėl daugiafunkcio centro statybos skirtingais adresais -

Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai ir Kvietinių g. 26, Gargždai.

Komiteto narys R. Simonavičius pasisakė, kad nepritaria sprendimo projektui, nes pirma

reikėtų atsižvelgti į tuos dalykus, kuriuos deleguoja Savivaldos įstatymai.  

Komiteto pirmininkė R. Linkienė siūlė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai ir

klausė, ar visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritaria pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

33. SVARSTYTA. Kreipimasis į nacionalinę žemės tarnybą perduoti valstybinės žemės

sklypą, esantį Grauminės k., Kretingalės sen., Klaipėdos rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos veiklos ataskaita (Nr. A4-492). Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos veiklos

ataskaita (Nr. A4-518). Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė          Rasa Linkienė

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-25 Nr. T6-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Linkienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 11:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 20:31 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 12:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 12:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-25 12:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-25 12:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220421.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-25 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




